s c H L A F FE R 23.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Qualitex Bundjacke CLASSIC

Qualit=x

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Qualitex

Material: 100 % Baumwolle
Serie: Qualitex CLASSIC

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Qualitex Bundjacke CLASSIC

Umlegekragen,

2 Seitentaschen,

2 Brusttaschen mit Patten,
verdeckte Knopfleiste,
Armelbiindchen.

MATERIAL: 100% Diagonal-Baumwollkoper einlauffest, 270 g/m?

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 23.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ ‘

QU-03542 feuerrot

QU-03544 feuerrot 44
QU-03546 feuerrot 46
QU-03548 feuerrot 48
QU-03550 feuerrot 50
QU-03552 feuerrot 52
QU-03554 feuerrot 54
QU-03556 feuerrot 56
QU-03558 feuerrot 58
QU-03560 feuerrot 60
QU-03562 feuerrot 62
QU-08944 grin

QU-08946 grin 46
QU-08948 grin 48
QU-08950 grun 50
QU-08952 grin 52
QU-08954 grun 54
QU-08956 grin 56
QU-08958 grin 58
QU-08960 grin 60
QU-08962 grin 62

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

QU-00844

{ QU-00846
i QU-00848
QU-00850

QU-00852

QU-00854

QU-00856

QU-00858

QU-00860

QU-00862

QU-00242
QU-00244
QU-00246
QU-00248
QU-00250
QU-00252
QU-00254
QU-00256
QU-00258
QU-00260

QU-00262

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

weild

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

23.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

46

48

50

52

54

56

58

60

62

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 23.08.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

QU-01442 hydronblau

QU-01444 hydronblau 44
QU-01446 hydronblau 46
QU-01448 hydronblau 48
QU-01450 hydronblau 50
QU-01452 hydronblau 52
QU-01454 hydronblau 54
QU-01456 hydronblau 56
QU-01458 hydronblau 58
QU-01460 hydronblau 60
QU-01462 hydronblau 62

I S S S

QU-101644 grau

QU-101646 grau 46
QU-101648 grau 48
QU-101650 grau 50
QU-101652 grau 52
QU-101654 grau 54
QU-101656 grau 56
QU-101658 grau 58
QU-101660 grau 60
QU-101662 grau 62

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Qualitex Bundjacke CLASSIC
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Qualitex Bundjacke CLASSIC


