

Qualitex Bundjacke CLASSIC

Qualitex**Ausführung:** Berufsbekleidung**Marke:** Qualitex**Material:** 100 % Baumwolle**Serie:** Qualitex CLASSIC

PRODUKTBESCHREIBUNG für Qualitex Bundjacke CLASSIC

- Umlegekragen,
- 2 Seitentaschen,
- 2 Brusttaschen mit Patten,
- verdeckte Knopfleiste,
- Ärmelbündchen.

MATERIAL: 100% Diagonal-Baumwollkörper einlauffest, 270 g/m²

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-03542	feuerrot	42
	QU-03544	feuerrot	44
	QU-03546	feuerrot	46
	QU-03548	feuerrot	48
	QU-03550	feuerrot	50
	QU-03552	feuerrot	52
	QU-03554	feuerrot	54
	QU-03556	feuerrot	56
	QU-03558	feuerrot	58
	QU-03560	feuerrot	60
	QU-03562	feuerrot	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-08944	grün	44
	QU-08946	grün	46
	QU-08948	grün	48
	QU-08950	grün	50
	QU-08952	grün	52
	QU-08954	grün	54
	QU-08956	grün	56
	QU-08958	grün	58
	QU-08960	grün	60
	QU-08962	grün	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-00844	weiß	44
	QU-00846	weiß	46
	QU-00848	weiß	48
	QU-00850	weiß	50
	QU-00852	weiß	52
	QU-00854	weiß	54
	QU-00856	weiß	56
	QU-00858	weiß	58
	QU-00860	weiß	60
	QU-00862	weiß	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-00242	kornblau	42
	QU-00244	kornblau	44
	QU-00246	kornblau	46
	QU-00248	kornblau	48
	QU-00250	kornblau	50
	QU-00252	kornblau	52
	QU-00254	kornblau	54
	QU-00256	kornblau	56
	QU-00258	kornblau	58
	QU-00260	kornblau	60
	QU-00262	kornblau	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-01442	hydronblau	42
	QU-01444	hydronblau	44
	QU-01446	hydronblau	46
	QU-01448	hydronblau	48
	QU-01450	hydronblau	50
	QU-01452	hydronblau	52
	QU-01454	hydronblau	54
	QU-01456	hydronblau	56
	QU-01458	hydronblau	58
	QU-01460	hydronblau	60
	QU-01462	hydronblau	62

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-101644	grau	44
	QU-101646	grau	46
	QU-101648	grau	48
	QU-101650	grau	50
	QU-101652	grau	52
	QU-101654	grau	54
	QU-101656	grau	56
	QU-101658	grau	58
	QU-101660	grau	60
	QU-101662	grau	62